4.00 เมตร  ยาว  14.00 เมตร ลึก 3.00 เมตร(รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.ก าหนด   โดยมีรายละเอียดข้อมูล
ราคากลางและการค านวณราคากลาง ดังนี  
1.ชื่อโครงการ                               โครงการก่อสร้างฝายน  าล้น คสล. บ้านวังหินลาด  หมู่ที ่ 1   
2.วงเงินงบประมาณที่ได้รบัจัดสรร      148,000 บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน  
3.วันที่/เดือน/ปี ก าหนดราคากลาง     วันที่  30  มกราคม  2560 
4.แหล่งที่มาของราคากลาง               ราคาพาณิชย์จังหวัดขอนแก่นและสืบราคาตามท้องตลาด 
5.รายชื่อคณะกรรมการก าหนดราคากลาง 
 1. นางวิลาภรณ์  กองการ   ต าแหน่ง   ผอ.กองการศึกษา  เป็นประธานกรรมการ